JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A DICIEMBRE DE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Derechos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Y
Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

Ayudas Sociales
Donativos

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

C.P. GUSTAVO GD

ACUMULADO
2018

348,152.31
24,059,502.67

660,219.48

266.02

25,068,140.48

15,024,705.00
5,361,203.12
17,369,085.10

657,748.32
6,851.96

38,419,593.50
-13,351,453.02

CONWOR

L

ACUMULADO
2017

433,845.35
23,741,930.64

1,007,000.12

25,182,776.11

12,922,531.89
4,614,947.95
17,595,300.52

1,305,673.43
20,771.09

36,459,224.88
-11,276,448.77



